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1    INGRESOS CORRIENTES

117 TASAS  DE SERVICIOS AÑO ACTUALRenglón:

1,383,171.24117-01 Agua Potable 11,727,749.86 10,344,578.620.00 10,344,578.62 88.20

0.00117-02 Agua Potable 0.00 0.000.00 0.00 0.00

-367,959.26117-04 Conexiones De Agua Potable 359,152.47 727,111.730.00 727,111.73 202.45

11,100.20117-05 Reconexiones De Agua Y Alc. 44,348.85 33,248.650.00 33,248.65 74.97

-142.00117-06 Modificacion De Pegues 1,208.00 1,350.000.00 1,350.00 111.75

-7,117.14117-15 Cobro De Servicio Fuera De Control 36,837.27 43,954.410.00 43,954.41 119.32

0.00117-17 Cobro De Rep. Por Daños A Tuberias 0.00 0.000.00 0.00 0.00

-3,273.00117-18 Cortes Por Peticion Del Abonado 358.00 3,631.000.00 3,631.00 1014.24

-852.30117-19 Cambio De Propietario 13,604.00 14,456.300.00 14,456.30 106.26

-3,519.24117-99 Otros Cobros Por El Servicio 3,718.00 7,237.240.00 7,237.24 194.65

Total del Renglon 12,186,976.45 11,175,567.950.00 1,011,408.5011,175,567.95 91.70

120 MULTASRenglón:

0.00120-11 Multas Por Pegues De Agua 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00120-12 Multas Por Peques Clandestinos De 0.00 0.000.00 0.00 0.00

5,897.00120-16 Multas X Derrame O Desp. Agua, 5,897.00 0.000.00 0.00 0.00

-5,000.00120-17 Multas Por Daños A Los Sistemas 0.00 5,000.000.00 5,000.00 ****.**

Total del Renglon 5,897.00 5,000.000.00 897.005,000.00 91.69

121 RECARGOSRenglón:

0.00121-02 Recargos Por Servicios 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00121-99 Otros Recargos 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Total del Renglon 0.00 0.000.00 0.000.00 91.69

123 RECUPERAC. COBRO SE SERV. MUNIC EN  MORARenglón:

-2,457,738.59123-01 Servicio De Agua Potable Años 3,665,602.13 6,123,340.720.00 6,123,340.72 167.04

-30,048.67123-16 Conexiones Y Reconexiones Anos 0.00 30,048.670.00 30,048.67 ****.**

-11,150.18123-99 Otras Recuperaciones 0.00 11,150.180.00 11,150.18 ****.**

Total del Renglon 3,665,602.13 6,164,539.570.00 -2,498,937.446,164,539.57 109.37

126 INTERESES(ART.109 REFORMADO DE LA LEY DE M.)Renglón:

0.00126-02 Intereses Por Servicios 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00126-99 Otros Intereses 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Total del Renglon 0.00 0.000.00 0.000.00 109.37
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127 OTROS INGRESOS CORRIENTESRenglón:

-1,699.50127-03 Reintegro Y Devoluciones 0.00 1,699.500.00 1,699.50 ****.**

-15,309.81127-04 Otros Ingresos No Clasificados 0.00 15,309.810.00 15,309.81 ****.**

Total del Renglon 0.00 17,009.310.00 -17,009.3117,009.31 109.48

15,858,475.58 17,362,116.830.00 -1,503,641.2517,362,116.83 109.48TOTAL:  INGRESOS CORRIENTES

2    INGRESOS DE CAPITAL

210 SECTOR INTERNORenglón:

0.00210-05 Prestamos De La Banca Privada 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00210-06 Prestamos Del Gobierno Central 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00210-07 Prestamos De La Municipalidad 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00210-99 Otros Prestamos Del Sector Interno 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Total del Renglon 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

280 INGRESOS EVENTUALES DE CAPITALRenglón:

-2,568.33280-02 Intereses Bancarios 0.00 2,568.330.00 2,568.33 ****.**

Total del Renglon 0.00 2,568.330.00 -2,568.332,568.33 ****.**

290 DISPONIBILIDAD FINANCIERARenglón:

485,974.31290-01 Saldo Efectivo Del Año Anterio 485,974.31 0.000.00 0.00 0.00

Total del Renglon 485,974.31 0.000.00 485,974.310.00 0.52

485,974.31 2,568.330.00 483,405.982,568.33 0.52TOTAL:  INGRESOS DE CAPITAL

Total General 16,344,449.89 17,364,685.160.00 -1,020,235.2717,364,685.16
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